定期巡回・随時対応型訪問介護看護 リアン

介護・医療連携推進会議（第 2回）議事録

１．開催日時：令和５年９月２８日（木） １６時～１７時

２．開催場所：藤野・西原田園都市センター

３．出 席 者：株式会社ほーむけあ いしやま 代表取締役 石山道代 様

       筑西市自治会連合会会長 爲我井茂 様

       筑西市役所 介護保険課 伊波 様

       定期巡回・随時対応型訪問介護看護 リアン 管理者 小田真寿美

４．議事次第

（１）ご依頼実績について

（２）サービス提供状況について

（３）ヒヤリハットについて

（４）研修について

（５）課題点について

（６）その他

５．議事録

当事業所事務局から、資料に沿って当事業所の議事次第の内容についての説明を行う。

説明後は出席者による質疑応答を行った。

説明後、質疑応答を行ったが、本件に関する質疑はなく会議は終了した。